
ANEXO II
LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN POR ESPECIALIDADES DEL CUERPO DE 

CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
Resolución de 28 de octubre de 2019

29/10/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 1 de 5

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

CLAVEESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MONTOYA CHICA, PILAR 2513**** 0593 009   30,0871

CUERPO: 0593 009
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

MUSICOLOGIAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

CEBOLLA ROYO, ALBERTO

ESCUER SALCEDO, SARA

*2**076*

18***19*

0593

0593

051

051

 

 

 24,273

  4,643

1

2

CUERPO: 0593 051
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

ORGANOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MAILLO DE PABLO, SAMUEL PEDRO **93*36* 0593 053   15,3321

CUERPO: 0593 053
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

VIOLAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

POU RIVERA, NESTOR MANUEL

MARTIN MATEU, IBAN

*2*2*50*

52*0***7

0593

0593

077

077

 

 

 24,245

 14,465

1

2

CUERPO: 0593 077
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

VIOLONCHELOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

DIAZ LLEAL, MARIUS

MARTIN GUTIERREZ, DAVID

4**359**

*14*93**

0593

0593

079

079

 

 

 25,196

 10,672

1

2

CUERPO: 0593 079


