

Página 1 de 5 Fecha 29/10/2019

CUERPO: 0593 ESPECIALIDAD: 009 CLAVE

Orden Apellidos y nombre	D.N.I	Cuerpo	Especialidad	Puntos
1 MONTOYA CHICA, PILAR	2513***	0593	009	30,087



Página 2 de 5 Fecha 29/10/2019

CUERPO: 0593 ESPECIALIDAD: 051 MUSICOLOGIA

Orden i	Apellidos y nombre	D.N.I	Cuerpo	Especialidad	Puntos
1 0	EBOLLA ROYO, ALBERTO	*2**076*	0593	051	24,273
2 E	SCUER SALCEDO, SARA	18***19*	0593	051	4,643



Página 3 de 5 Fecha 29/10/2019

CUERPO: 0593 ESPECIALIDAD: 053 ORGANO

Orden Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad Puntos

**1 MAILLO DE PABLO, SAMUEL PEDRO** \*\*93\*36\* 0593 053 15,332



Página 4 de 5 Fecha 29/10/2019

CUERPO: 0593 ESPECIALIDAD: 077 VIOLA

Orden	Apellidos y nombre	D.N.I	Cuerpo	Especialidad	Puntos
	1 POU RIVERA, NESTOR MANUEL	*2*2*50*	0593	077	24,245
	2 MARTIN MATEU, IBAN	52*0***7	0593	077	14,465



Página 5 de 5 Fecha 29/10/2019

CUERPO: 0593 ESPECIALIDAD: 079 VIOLONCHELO

Orden	Apellidos y nombre	D.N.I	Cuerpo	Especialidad	Puntos
1 1	DIAZ LLEAL, MARIUS	4**359**	0593	079	25,196
2 1	MARTIN GUTIERREZ, DAVID	*14*93**	0593	079	10,672